
GASTRONOMIE:

***Hotel Angerer-Hof 03175 22 79 offi ce@angerer-hof.at www.angerer-hof.at

Dorfwirt Bratl 03179 82 18

Berggenuss AROMA Holzerbauer 03177 22 93 berggenuss.holzerbauer@gmail.com www.berggenuss-holzerbauer.at

Gasthaus „Stixpeter“ Kulmer 03177 22 59 stixpeter1@gmail.com www.stixpeter.at

Posthotel Thaller**** 03175 22 06 derluis@posthotel-thaller.at www.posthotel-thaller.at

Zetzboch Tanzbar 0680 31 56 323 zetzboch.anger@googlemail.com www.zetzboch.at

EINKAUFEN, DIENSTLEISTUNG UND GEWERBE:

ADA Möbelfabrik GmbH 03175 7100 0 offi ce.anger@ada.at www.ada.at 

Andreas Apotheke 03175 71 50 apotheke@ribul.at www.ribul.at

Automaterial Darnhofer 0664 100 02 84 automaterial.darnhofer@aon.at

Bäckerei Buchgraber 03175 23 22 buchgraber@baeckerei-buchgraber.at www.baeckerei-buchgraber.at

BK-Baukontroll GmbH 03175 21 377 offi ce@baukontroll.at  www.baukontroll.at

Blumen-Kubat 03175 22 75 blumenkubat@aon.at www.blumen-kubat.at

Bauernhofbrauerei Schmallegger 0664 733 18 671 haringergold@aon.at

Bestattung/Tischlerei Höfl er-Kreimer 03175 25 48 bestattung_hoefl er@aon.at www.höfl er-kreimer.at 

Christian Installationen 0664 412 90 65 offi ce@christian-installationen.at www.christian-installationen.at 

Dachdeckerei Ziesler 03175 34 34 service@zieslerdach.at www.zieslerdach.at

Möbel Derler GmbH 03175 2400 offi ce@moebelderler.at www.moebelderler.at

Elektrojet Kuterer 03175 30 588 offi ce@ejet.at www.ejet.at

Ertl Petra - Masseurin 0664 41 45 910 petra-ertl@gmx.at www.massage-ertl.at

Fetz Maler u. Bodenverlegung 03175 23 65 info@fetz-anger.at www.fetz-anger.at

Fleischerei Pechmann 03175 22 49 pechmann@fl eischerei-pechmann.at www.fl eischerei-pechmann.at

Foto Gründl 0676 56 16 164 gruendl.foto@aon.at www.foto-gruendl.at

G1-Personalvermittlung 0664 33 28 899 offi ce@g1-personal.at www.g1-personal.at

Werner Posch - Gerüstbau & -verleih 0664 46 55 795 wernerposch@gmx.at

Haider Papierfachgeschäft, Lotto 03175 25 49 papier.haider@hotmail.com

Holz Bauer KG 0660 46 17 450 offi ce@holz-bauer.at ww.holz-bauer.at

Intercoiffeur Erich 03175 22 61 salon@friseur-erich.at www.friseur-erich.at

Installation Hack 0680 31 56 323 hack.gesmbh@gmx.at

KFZ Ertl 03175 23 200 offi ce@kfz-ertl.at www.kfz-ertl.at

KFZ Hausleitner 0664 22 08 102 offi ce@kfz-hausleitner.at www.kfz-hausleitner.at

KFZ-Werkstätte Vogl KG 0664 19 81 342 vogl@aon.at www.vogl.plusservice.at

Krausmontage 03175 33 600 offi ce@krausmontage.at  www.krausmontage.at

Lagerhaus Anger 03175 71 01 lagerhaus_anger@landring.at www.landring.at

Malerbetrieb Franz & Silvia Reitbauer 03175 33 23 info@maler-reitbauer.at www.maler-reitbauer.at

Maschinenbau Winkelbauer 03175 71 10 0 offi ce@winkelbauer.com www.winkelbauer.com

Nahwärme Anger 0664 43 12 948 info@nahwaerme-anger.at

Radsport Schmuck 03175 32 53 radsport@bikeshop-schmuck.at www.bikeshop-schmuck.at

Reifen Reiter 03175 24 50 0 offi ce@reifenreiter.at www.reifenreiter.at

Schuhhaus Stibor 03175 22 70 pischelsdorf@stibor-schuhe.at www.stibor-schuhe.at

Seidl-Tracht & Mode 03175 23 05 servus@seidl-trachten.at www.seidl-trachten.at

Sparmarkt Anger 03175 71 05 eh50004@sparmarkt.at www.spar-anger.at

Tischlerei Zottler 03175 28 50 offi ce@zottler.eu www.zottler.eu

Töchterlehof 03175 22 14 stutenmilch@toechterle.at www.toechterle.at

Transporte Haidenbauer 03175 71 20 offi ce@haidenbauer.com www.haidenbauer.com

Unimark 03175 30 567 waka@unimarkt-partner.at www.unimarkt.at

Werbeagentur guteidee 03175 300 11 einfach@guteidee.at www.guteidee.at

BANKEN:

Raiffeisenbank Weiz-Anger 03175 22 25 info.38187@rb-38187.raiffeisen.at www.rb-weiz-anger.at

Steiermärkische Sparkasse 05 01 00 36 120 anger@steiermaerkische.at www.steiermaerkische.at

STEUERBERATUNG:

Mag. Reisenhofer Hannes 03174 31 034 offi ce@r-sb.a

VERSICHERUNGEN:

Versicherungsmakler Consens Wurm 03175 28 51 anger@consens.vg www.consens.vg

Vers. Maklerbüro Zink 03175 31 20 offi ce@zink-vb.at www.zink-vb.at

Unsere heimischen Betriebe sind für Sie da!
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